様式第１（第５条関係）

鹿児島市長　殿

申請者の住所

申請者の氏名

１　奨励金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類

　　　　年　　月　　日

鹿児島市県外保育士等就職奨励金交付申請書

　鹿児島市県外保育士等就職奨励金の交付を受けたいので、鹿児島市補助金等交付規則第４条及び鹿児島市県外保
育士等就職奨励金交付要綱第５条の規定により下記のとおり関係書類を添えて申請します。

(1) 雇用証明書（様式第２）又は保育所等に雇用されていることを証明する書類

(2) 経歴書（様式第３）

(3) 保育士証又は幼稚園教諭免許状の写し

(4) 雇用実績（裏面）

※採用時の申請は(1)～(3)、採用１年後の申請は(4)を添付すること